12. סוף דבר: לאחר ששמעתי את עדויות הצדדים העדפתי לאמץ עדות בודדה איכותית על פני כמה הלוקות בסתירות וקשיים כפי שתואר לעיל. זאת עשיתי לאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה.

13. לאור כל אלו אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018, במעמד הצדדים